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znak pisma: TP.382.060.2023 EK 

 

 Koszalin, 22.06.2023 r. 
 

 
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.060.2023 EK – opatrunki 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 
t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 
 
PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1 
„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 17N8W w zakresie części nr 1?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1 
„Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane parą wodną?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga zestawy kompresów jałowych sterylizowanych parą wodną. 
 
PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 2 poz. 1-6 

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów opatrunkowych wykonanych w 71% z poliamidu i w 
29% z elastodienu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 2 poz. 1 

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów opatrunkowych o szerokości 1,2 – 1,5 cm?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 2 poz. 2 

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów opatrunkowych o szerokości 2,4 – 2,9 cm?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 2 poz. 3 

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów opatrunkowych o szerokości 3,8 – 4,6 cm?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 2 poz. 4 

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów opatrunkowych o szerokości 6,5 – 7,5 cm?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 2 poz. 5 

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów opatrunkowych o szerokości 6,5 – 7,5 cm?” 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 2 poz. 6 

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów opatrunkowych o szerokości 8,6 – 9,6 cm?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 

         


